
 
 

БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Виконавчий комітет 

  

                                                                     РІШЕННЯ 

15 березня 2023 року № 109 

  c. Боратин 

 

Про внесення змін до Положення про складання акту 

встановлення факту здійснення догляду за особами 
з інвалідністю I чи II групи та  особами, які потребують 

постійного догляду  

 
Відповідно до статей 34, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

з метою доповнення переліку документів, виконавчий комітет, 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни до Положення про складання акту встановлення факту здійснення 

догляду за особами з інвалідністю I чи II групи та  особами, які потребують постійного 

догляду. 

1)  абзац 3 пункту 5 викласти в такій редакції: 
паспорт громадянина України (ID- картка) заявника і підопічного та закордонний 

паспорт заявника і його підопічного. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на Вікторію Мельник начальника 

служби у справах дітей, сім’ї та соціального захисту населення виконавчого комітету 

Боратинської сільської ради. 

 

 

Боратинський сільський голова                       Сергій ЯРУЧИК 

 
Вікторія Мельник 

 

 

 


